
GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 1 / 18

     

     

6. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA LIBERECKÉHO KRAJE 
DNE 25.06.2013

Bod pořadu jednání: 6.

Název : Kontrola plnění usnesení zastupitelstva kraje

Důvod předložení: Usnesení č. 854/13/RK

Zpracoval: Bc. Iveta Jáčová
vedoucí organizačního oddělení

Projednal: rada kraje dne 4. 6. 2013
     

Předkládá: Martin Půta
hejtman

K jednání přizván:      
     

Návrh na usnesení:

Zastupitelstvo kraje po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

kontrolu plnění usnesení zastupitelstva kraje,

s o u h l a s í

s posunutím termínu plnění pro usnesení č. 25/13/ZK, 136/13/ZK, 158/13/ZK, 161/13/ZK

a  v y p o u š t í

ze sledování usnesení č. 101/13/ZK, 127/13/ZK, 134/13/ZK, 141/13/ZK, 142/13/ZK, 
150/13/ZK, 153/13/ZK, 154/13/ZK, 158/13/ZK, 165/13/ZK, 193/13/ZK, 198/13/ZK.



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 2 / 18

Důvodová zpráva

Odbor kancelář hejtmana, organizační oddělení, provádí formální kontrolu plnění usnesení.  
Kontrola byla provedena za období od 11. 4. 2013 do 5. 6. 2013 s termínem plnění do tohoto 
data. Materiál obsahuje též usnesení plněná před daným pozdějším termínem. 
(Zákon č. 129/2000 Sb., o krajích v § 78, odst. 5a) uvádí: Kontrolní výbor kontroluje plnění 
usnesení zastupitelstva a rady kraje.)

USNESENÍ č. 25/13/ZK
Obnova silnice po povodních v roce 2010 - silnice III/27252 Vítkov

Zastupitelstvo kraje po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

informaci o finančních potřebách Libereckého kraje na opravu silnice III. třídy číslo 27252 
Chrastava, Vítkov po povodni v roce 2010,

s c h v a l u j e

předložení žádosti do programu "Obnova obecního a krajského majetku postiženého živelní 
nebo jinou pohromou" ve výši 102 936 221 Kč se závazkem úhrady podílu Libereckého kraje 
v celkové výši 50 % nákladů 51 468 111 Kč v rámci rozpočtu kraje v roce 2014, za 
předpokladu kladného vyřízení žádosti a poskytnutí dotace Ministerstvem pro místní rozvoj 
ve výši 50 % nákladů

a  u k l á d á

Vladimíru Mastníkovi, radnímu pověřenému vedením resortu dopravy, zajistit podání žádosti 
na akci „Obnova silnice po povodních 2010, III/27252 Vítkov“ na Ministerstvo pro místní 
rozvoj.

Termín: 15. 03. 2013

Posunutý termín: 31. 5. 2013

Posunutý termín: 30. 6. 2013

K výše uvedenému úkolu sděluji : žádám o prodloužení termínu k 31. 5. 2013 z důvodu, že 
Ministerstvo pro místní rozvoj otevře program až bude stavební povolení.

K výše uvedenému úkolu sděluji : žádáme o prodloužení ternínu do 30.6.2013. Stále jsou 
problémy se stavebním povolením, které je potřeba k podání žádosti.

USNESENÍ č. 158/13/ZK
Změna zakladatelské listiny společnosti KORID LK, spol. s r.o.

Zastupitelstvo kraje v působnosti Libereckého kraje jako jediného společníka společnosti 
KORID LK, spol. s r.o., IČ 27267351, se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a, PSČ 461 80

s c h v a l u j e

změnu zakladatelské listiny společnosti KORID LK, spol. s r.o., IČ 27267351, která spočívá 
v doplnění článku VII. o bod 7. následujícího znění: „Příslušný orgán volí ze svého středu 
předsedu.“

a  u k l á d á

a) Vladimíru Mastníkovi, členovi rady kraje pro resort dopravy, informovat o přijatém 
usnesení jednatelku a dozorčí radu společnosti KORID LK, spol. s r.o., IČ 27267351,



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 3 / 18

Termín: 07. 05. 2013

b) Ing. Stanislavě Jakešové, jednatelce společnosti KORID LK, spol. s r.o., IČ 27267351, 
zajistit vyhotovení notářského zápisu o změně zakladatelské listiny, vyhotovit její úplné 
znění a založit je do sbírky listin rejstříkového soudu.

Termín: 31. 05. 2013

Posunutí termínu: 30. 6. 2013

Splněno a), jednatelka KORID LK, spol. s r.o. byla informována o přijatém usnesení dne 
06.05.2013 - viz KULK 32259.

b) K výše uvedenému úkolu sděluji: Vzhledem k náročnosti splnění úkolu, požádal KORID 
LK, spol. s r.o., o posunutí termínu splnění úkolu do 30. 6. 2013.
Zůstává ve sledování.

USNESENÍ č. 161/13/ZK
Smlouva o finanční spolupráci ve veřejné linkové osobní dopravě pro rok 2013

Zastupitelstvo kraje po projednání

s c h v a l u j e

Smlouvu o finanční spolupráci ve veřejné linkové osobní dopravě pro rok 2013 mezi 
Ústeckým krajem, IČ: 70892156, a Libereckým krajem, číslo smlouvy: OLP/746/2013

a  u k l á d á

Vladimíru Mastníkovi, členovi rady kraje, pověřenému vedením resortu dopravy, předložit 
Smlouvu o finanční spolupráci ve veřejné linkové osobní dopravě pro rok 2013 k podpisu 
hejtmanovi.

Termín: 30. 05. 2013

Posunutí termínu: 30. 6. 2013

K výše uvedenému úkolu sděluji: Vzhledem k tomu, že smlouva dosud nebyla podepsána a 
zaslána na úřad druhou smluvní stranou, žádáme o posunutí termínu splnění úkolu do 30. 6. 
2013.

USNESENÍ č. 101/13/ZK
Svolání valné hromady a návrh změn v dozorčí radě společnosti Krajský sociální 
podnik, s.r.o.

Zastupitelstvo kraje po projednání

s c h v a l u j e

návrh na svolání valné hromady společnosti Krajský sociální podnik, s.r.o. IČ 22798501, se 
sídlem Liberec III, Domažlická 880/8, PSČ 460 10

n a v r h u j e

a) odvolat z dozorčí rady společnosti Krajský sociální podnik, s.r.o. IČ 22798501, se sídlem 
Liberec III, Domažlická 880/8, PSČ 460 10
1. Pavla Petráčka, Josefův Důl 
2. Josefa Průchu, Tanvald

b) jmenovat do dozorčí rady společnosti Krajský sociální podnik, s.r.o. zástupce kraje:
1. Petra Tulpu, Jablonec nad Nisou
2. Naděždu Jozífkovou, Liberec

s c h v a l u j e



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 4 / 18

návrh znění smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady společnosti Krajský sociální 
podnik, s.r.o., IČ 22798501, se sídlem Liberec III, Domažlická 880/8, PSČ 460 10,

d e l e g u j e

Petra Tulpu, člena rady kraje, jako zástupce kraje ve smyslu ust. § 35 odst. 2 písm. l) zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích, na valnou hromadu společnosti Krajský sociální podnik, s.r.o., 
IČ 22798501, se sídlem Liberec III, Domažlická 880/8, PSČ 460 10

a  u k l á d á

Petrovi Tulpovi, členovi rady kraje

a) požádat jménem Libereckého kraje, jakožto společníka společnosti Krajský sociální 
podnik, s.r.o. o svolání valné hromady společnosti,

Termín: 31. 05. 2013

b) zastupovat Liberecký kraj na valné hromadě společnosti Krajský sociální podnik, s.r.o. a 
na valné hromadě jednat ve smyslu tohoto usnesení.

Termín: 31. 05. 2013

Splněno, valná hromada společnosti Krajský sociální podnik, s.r.o. byla svolána 22. 4. 2013 a 
Mgr. Petr Tulpa zastupoval Liberecký kraj.

USNESENÍ č. 127/13/ZK
Závěrečná zpráva projektu IP 1 vypracovaná Ing. Kroutilem a stanovisko Krajského 
úřadu Libereckého kraje

Zastupitelstvo kraje po projednání

a  u k l á d á

výboru kontrolnímu a výboru sociálních věcí, aby se seznámily s obsahem závěrečné zprávy 
projektu IP1 vypracovanou Ing. Kroutilem a stanoviskem Krajského úřadu Libereckého kraje 
a předložily své stanovisko na Zastupitelstvu Libereckého kraje.

Termín: 28. 05. 2013

K výše uvedenému úkolu sděluji: Na základě usnesení ze 4. zasedání Výboru sociálních věcí 
Zastupitelstva Libereckého kraje dne 23.4.2013 výbor své stanovisko předloží Zastupitelstvu  
LK až na základě prostudování všech zpráv. Za stěžejní považuje vyjádření řídícího orgánu, 
tedy MPSV, k závěrečné monitorovací zprávě, vyjádření finančního úřadu, případně šetření 
a závěr Policie ČR. Z tohoto důvodu požaduje o posunutí termínu splnění úkolu na 31. 10. 
2013.

USNESENÍ č. 134/13/ZK
Poskytnutí finanční dotace Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska

Zastupitelstvo kraje po projednání

r o z h o d u j e

o poskytnutí finanční dotace ve výši 500 tisíc Kč občanskému sdružení Sdružení hasičů Čech, 
Moravy a Slezska - Krajskému sdružení hasičů Libereckého kraje, IČ 71171452

a  u k l á d á

Mgr. René Havlíkovi, řediteli KÚ LK, zajistit splnění usnesení zastupitelstva.

Termín: 20. 05. 2013



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 5 / 18

Splněno, Mgr. René Havlíkovi, řediteli KÚ LK, zajistil splnění usnesení zastupitelstva, 
podpisem smlouvy dne 20. 5. 2013.

USNESENÍ č. 135/13/ZK
Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 67/13 - neinvestiční dotace z rozpočtu HZS ČR 
na výdaje jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí na rok 2013 - 1. část

Zastupitelstvo kraje po projednání

s c h v a l u j e

změnu rozpočtu - rozpočtové opatření č. 67/13, kterým se

a) navyšují zdroje kraje ve výši 2 718 tis. Kč,

b) navyšují výdaje rozpočtu kraje 2012 v celkové výši 2 718 tis. Kč - v kapitole 91401 
o 2 718 tis. Kč,

r o z h o d u j e

o poskytnutí neinvestiční dotace v celkové výši 1 500 000,- Kč těmto příjemcům:

Městu Cvikov IČ 00260410

Městu Česká Lípa IČ 00260428

Městu Dubá IČ 00260479

Městu Frýdlant IČ 00262781

Městu Harrachov IČ 00275697

Městu Hrádek nad Nisou IČ 00262854

Městu Jilemnice IČ 00275808

Městu Lomnice nad Popelkou IČ 00275905

Městu Mimoň IČ 00260746

Městu Nový Bor IČ 00260771

Městu Rokytnice nad Jizerou IČ 00276057

Městu Turnov IČ 00276227

Městu Železný Brod IČ 00262633

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana pro resort ekonomiky, investic, správy majetku 
a informatiky, aktualizovat stávající rozpočet Libereckého kraje na rok 2013.

Termín: 31. 05. 2013

Splněno, dne 31. 5. 2013 byl aktualizován rozpočet LK na rok 2013.

USNESENÍ č. 136/13/ZK
Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 80/13 - snížení výdajů v kapitole 91903 
Pokladní správa a navýšení výdajů v kapitole 92011 Kapitálové výdaje OÚPSŘ, 
pořizování územních studií

Zastupitelstvo kraje po projednání

s c h v a l u j e

změnu rozpočtu - rozpočtové opatření č. 80/13, kterým se snižují výdaje v kapitole 919 03 
- Pokladní správa ekonomického odboru, č.a. 0319090000, finanční rezerva na řešení 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 6 / 18

věcných, finančních a organizačních opatření orgánů kraje o částku 500 000,- a zároveň se 
navyšují výdaje 
v kapitole 920 11 - Kapitálové výdaje, odbor územního plánování a stavebního řádu, 
č.a. 1110030000, pořizování územních studií ze Zásad územního rozvoje Libereckého kraje

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana pro resort ekonomiky, investic, správy majetku 
a informatiky, aktualizovat stávající rozpočet Libereckého kraje na rok 2013.

Termín: 31. 05. 2013

Splněno, rozpočet byl v předstihu před tímto termínem ekonomickým odborem aktualizován 
30. 5. 2013.

USNESENÍ č. 139/13/ZK
Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 72/13 - úprava kapitoly 920 14 - Kapitálové 
výdaje odboru investic a správy nemovitého majetku

Zastupitelstvo kraje po projednání

s c h v a l u j e

změnu rozpočtu - rozpočtovým opatřením č. 72/13, kterým se snižují příjmy kraje ve výši 33 
433,- Kč z titulu snížení nařízeného odvodu z investičního fondu Střední školy, Lomnice nad 
Popelkou, Antala Staška 13, příspěvkové organizace na realizaci akce „Kazetové podhledy ve 
čtyřech učebnách přístavby školy“ a současně se snižují výdaje v kapitole 920 14 - Kapitálové 
výdaje, odbor investic a správy nemovitého majetku o částku 33 433,- Kč u akce „Kazetové 
podhledy ve čtyřech učebnách přístavby školy“

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmanovi pro resort ekonomiky, investic, správy majetku 
a informatiky, aktualizovat stávající rozpočet Libereckého kraje na rok 2013.

Termín: 31. 05. 2013

Splněno, dne 31.5. 2013 byl aktualizován rozpočet LK na rok 2013.

USNESENÍ č. 141/13/ZK
Prominutí penále za porušení rozpočtové kázně Městu Jablonné v Podještědí

Zastupitelstvo kraje po projednání

p o v o l u j e

prominutí povinnosti odvodu penále za porušení rozpočtové kázně, uložené platebním 
výměrem čj. OŽPZ/477/2012 KULK9164/2013 ze dne 11. února 2013, ve výši 38.016 Kč, 
Městu Jablonné v Podještědí, náměstí Míru 22, 471 25 Jablonné v Podještědí, IČ 00260576

a  u k l á d á

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu Libereckého kraje, zajistit další postup podle 
Organizační směrnice OS-10/05/12, o postupu při zjištění porušení rozpočtové kázně.

Termín: 31. 05. 2013

Splněno, postup dle organizační směrnice OS-10/05/12 o postupu při zjištění porušení 
rozpočtové kázně byl zajištěn. Rozhodnutí o prominutí penále z odvodu uloženého za 
porušení rozpočtové kázně na základě usnesení ZK č. 141/13 bylo odesláno dne 22. 5. 2013 
Městu Jablonné v Podještědí.



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 7 / 18

USNESENÍ č. 142/13/ZK
Souhlas s převodem vlastnictví investičního majetku obce Bílá do majetku Severočeské 
vodárenské společnosti a.s.

Zastupitelstvo kraje po projednání

s o u h l a s í

se změnou vlastnictví investičního majetku, který vznikl nebo byl technicky zhodnocen 
realizací projektu „Bílá, Trávníček - vodovod“, podpořeného z dotace Fondu ochrany vod 
LK, a to z obce Bílá, se sídlem Bílá 76, 463 43 Český Dub, IČ 00262668 na Severočeskou 
vodárenskou společnost a.s., se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, IČ 49099469

a  u k l á d á

Josefu Jadrnému, náměstku hejtmana pověřenému řízením resortu životního prostředí 
a zemědělství vyrozumět obec Bílá o udělení souhlasu.

Termín: 30. 06. 2013

Splněno, obec Bílá byla o udělení souhlasu písemně informována dne 15. 5. 2013.

USNESENÍ č. 148/13/ZK
Poskytnutí dotace z rozpočtu Libereckého kraje na činnost Divadla F. X. Šaldy v Liberci 
a Naivního divadla v Liberci v roce 2013

Zastupitelstvo kraje po projednání

r o z h o d u j e

1. o poskytnutí dotace na činnost Divadla F.X.Šaldy Liberec, příspěvková organizace, se 
sídlem Zhořelecká 344/5, 460 37 Liberec 1, IČ 00083143, ve výši 1.200.000 Kč,

2. o poskytnutí dotace na činnost Naivního divadla Liberec, příspěvková organizace, se 
sídlem Moskevská 32/18, 460 31 Liberec 4, IČ 00083178, ve výši 500.000 Kč

a  u k l á d á

Haně Maierové, náměstkyni hejtmana, pověřené vedením resortu cestovního ruchu, 
památkové péče a kultury, informovat příjemce o poskytnutí dotace.

Termín: 31. 05. 2013

Splněno, smlouva byla podepsána hejtmanem LK dne 17. 5. 2013.

USNESENÍ č. 149/13/ZK
Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 63/13 - navýšení příjmů rozpočtu Libereckého 
kraje na rok 2013 a úpravy kapitol 91407 - Působnosti a 93607 - Fond kulturního 
dědictví

Zastupitelstvo kraje po projednání

s c h v a l u j e

změnu rozpočtu - rozpočtové opatření č. 63/13, kterým se navyšují příjmy rozpočtu kraje roku 
2013 ve výši 21 000,00 Kč a výdaje prostřednictvím kapitoly 91407 - Působnosti ve výši 21 
000,00 Kč 
o uhrazenou pokutu podnikem Lesy České republiky, IČ 42196451, se sídlem Přemyslova 
1106, 501 68 Hradec Králové a snižují finanční prostředky nerozpočtované rezervy kapitoly 
93607 
- Fond kulturního dědictví ve výši 878 600,00 Kč a navyšují výdaje kapitoly 91407 -



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 8 / 18

Působnosti ve výši 878 600,00 Kč na úhradu vratky pokuty společnosti RWE GasNet., s.r.o., 
se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana pro resort ekonomiky, investic, správy majetku 
a informatiky, aktualizovat stávající rozpočet Libereckého kraje na rok 2013.

Termín: 31. 05. 2013

Splněno, dne 31. 5. 2013 byl aktualizován rozpočet LK na rok 2013.

USNESENÍ č. 150/13/ZK
Prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně Římskokatolické farnosti - děkanství 
Jilemnice

Zastupitelstvo kraje po projednání

p o v o l u j e

prominutí povinnosti odvodu za porušení rozpočtové kázně, uložené platebním výměrem č. j. 
KULK 6927/2013 ze dne 30. ledna 2013 Římskokatolické farnosti - děkanství Jilemnice, 
IČ: 15045790, se sídlem Komenského 3, 514 01 Jilemnice, a to ve výši ve výši 40.000 Kč

a  u k l á d á

Mgr. Renému Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit další postup podle Organizační 
směrnice OS-10/05/12, o postupu při zjištění porušení rozpočtové kázně.

Termín: 31. 05. 2013

Splněno, Římskokatolická farnost, děkanství Jilemnice vyzvána dopisem, který byl odeslán 
dne 21. 5. 2013 k zaplacení správního poplatku ve výši 1.000,- Kč.

USNESENÍ č. 151/13/ZK
Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 81/13 - úprava kapitoly 91903 - pokladní 
správa ekonomického odboru a 91307 - příspěvkové organizace odboru kultury, 
památkové péče a cestovního ruchu

Zastupitelstvo kraje po projednání

s c h v a l u j e

změnu rozpočtu - rozpočtové opatření č. 81/13, kterým se snižuje kapitola 91903 - pokladní 
správa ekonomického odboru o částku 1 400 000,00 Kč a zároveň se navyšuje kapitola 91307 
- příspěvkové organizace odboru kultury, památkové péče a cestovního ruchu o částku 1 400 
000,00 Kč na pokrytí nezbytných provozních výdajů Krajské vědecké knihovny v Liberci, 
příspěvkové organizace

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana pro resort ekonomiky, investic, správy majetku 
a informatiky, aktualizovat stávající rozpočet Libereckého kraje na rok 2013.

Termín: 31. 05. 2013

Splněno, dne 31. 5. 2013 byl aktualizován rozpočet LK na rok 2013.

USNESENÍ č. 152/13/ZK
Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 82/13 - úprava kapitoly 91903 - pokladní 
správa ekonomického odboru a 92014 - kapitálové výdaje odboru investic a správy 
nemovitého majetku

Zastupitelstvo kraje po projednání



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 9 / 18

s c h v a l u j e

změnu rozpočtu - rozpočtové opatření č. 82/2013, kterým se snižuje kapitola 91903 - pokladní 
správa ekonomického odboru o částku 500 000,00 Kč a zároveň se navyšuje kapitola 92014 
Kapitálové výdaje odboru investic a správy nemovitého majetku o částku 500 000,00 Kč na 
dopracování projektové dokumentace investiční akce „Rekonstrukce krytiny střešního pláště 
objektu Vlastivědného muzea a galerie v České Lípě - příspěvkové organizace“

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana pro resort ekonomiky, investic, správy majetku 
a informatiky, aktualizovat stávající rozpočet Libereckého kraje na rok 2013.

Termín: 31. 05. 2013

Splněno, dne 31. 5. 2013 byl aktualizován rozpočet LK na rok 2013.

USNESENÍ č. 153/13/ZK
Smlouva s KSS LK, poskytnutí účelové neinvestiční dotace KSS LK

Zastupitelstvo kraje po projednání

r o z h o d u j e

o poskytnutí neinvestiční dotace do výše 102 060 000 Kč příspěvkové organizaci Krajská 
správa silnic Libereckého kraje, IČ 70946078 na realizaci akce „Údržba pozemních 
komunikací ve vlastnictví Libereckého kraje a ve správě Krajské správy silnic Libereckého 
kraje“ na období od 1. 5. 2013 do 31. 12. 2013

a  u k l á d á

a) Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, pověřenému vedením resortu dopravy, seznámit 
ředitele Krajské správy silnic Libereckého kraje, p.o. s poskytnutou neinvestiční dotací ve 
výši Kč 102 060 000 Kč,

Termín: 31. 05. 2013

b) Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, pověřenému vedením resortu dopravy, jednat 
o zajištění dostatečných finančních prostředků na zabezpečení běžné údržby komunikací.

Termín: 30. 06. 2013

Splněno a), dne 7. května byl Ing. Jan Růžička seznámen s usnesením zastupitelstva 
č. 153/13/ZK.. Smlouva o poskytnutí výše uvedené dotace byla podepsána 15.5.2013.

Zůstává ve sledování. 

USNESENÍ č. 154/13/ZK
Změna zřizovací listiny Krajské správy silnic Libereckého kraje, včetně přílohy č. 1

Zastupitelstvo kraje po projednání

s c h v a l u j e

úplné znění zřizovací listiny Krajské správy silnic Libereckého kraje, České mládeže 632/32, 
Liberec, příspěvková organizace, IČ 70946078, včetně přílohy č. 1 ke zřizovací listině

a  u k l á d á

Vladimíru Mastníkovi, členu rady kraje, pověřenému vedením rezortu dopravy, seznámit 
ředitele Krajské správy silnic Libereckého kraje p.o. se schváleným zněním zřizovací listiny 
Krajské správy silnic Libereckého kraje, České mládeže 632/32, Liberec, příspěvková 
organizace, IČ 70946078, včetně přílohy č. 1 ke zřizovací listině.

Termín: 07. 05. 2013



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 10 / 18

Splněno, ředitel Krajské správy silnic Libereckého kraje, p.o., byl o schváleném úplném znění 
zřizovací listiny, včetně přílohy č. 1 ke zřizovací listině, seznámen prostřednictvím mailové 
pošty, dne 06.05.2013.

USNESENÍ č. 155/13/ZK
Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 64/13 - úpravy v kapitole 91406 a 92006

Zastupitelstvo kraje po projednání

s c h v a l u j e

změnu rozpočtu - rozpočtové opatření č. 64/13, kterým se:

1. snižují výdaje v kapitole 91406 - Působnosti, odbor dopravy o celkovou částku   
204 605 000 Kč, a to z:

     a) akce „silnice II/290 Frýdlant - Bílý Potok (I. etapa) - povodně“ ve výši 50 000 000 
Kč,

     b) akce „silnice II/592 Chrastava (I. etapa) - povodně“ ve výši 56 000 000 Kč,

     c) akce  „silnice III/03513 a III/03515  Heřmanice - Dětřichov - povodně“  ve  výši 
46 000 000 Kč,

     d) akce  „silnice III/0353 a III/0357  Víska - Višňová - Poustka - povodně“ ve  výši 
52 000 000 Kč,

     e) akce „studie, dokumentace a služby“ ve výši 605 000 Kč,

2. navyšují výdaje v kapitole 92006 - Kapitálové výdaje, odbor dopravy o celkovou částku 
204 605 000 Kč a to na:

     a) akci „silnice II/290 Frýdlant - Bílý Potok (I.etapa) - povodně“ ve výši 50 000 000 Kč,

     b) akci „silnice II/592 Chrastava (I.etapa) - povodně“ ve výši 56 000 000 Kč,

     c) akci  „silnice III/03513 a III/03515   Heřmanice  -  Dětřichov  -  povodně“ ve  výši   
46 000 000 Kč,

     d) akci  „silnice III/0353  a  III/0357   Víska  -  Višňová -  Poustka  -  povodně“ ve  výši 
52 000 000 Kč,

     e) akci „Studie proveditelnosti železničního spojení Praha - Mladá Boleslav - Liberec“ 
ve výši 605 000 Kč

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstku hejtmana pro resort ekonomiky, investic, správy majetku a 
informatiky, aktualizovat stávající rozpočet Libereckého kraje na rok 2013.

Termín: 31. 05. 2013

Splněno, dne 31. 5. 2013 byl aktualizován rozpočet LK na rok 2013.

USNESENÍ č. 156/13/ZK
Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 65/13 - navýšení příjmů a úpravy v kapitole 
92306

Zastupitelstvo kraje po projednání

s c h v a l u j e

1. změnu rozpočtu - rozpočtové opatření č. 65/13, kterým se:

     a) navyšují příjmy kraje zaslaných Krajskou správou silnic Libereckého kraje, 
příspěvkovou organizací, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec 6, IČ 
70946078 v celkové výši 2 247 954 Kč v souvislosti se závěrečným vyúčtováním 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 11 / 18

investičních dotací poskytnutých na základě smluv č. OLP/845/2012, OLP/1699/2012 
a OLP/1725/2012,

     b) navyšují výdaje v kapitole 92306 - Spolufinancování EU, odbor dopravy o celkovou 
částku 2 247 954 Kč a to na akci „ROP - II/270 Mimoň-humanizace průtahu a OK 
Tyršovo náměstí“ ve výši 1 172 445 Kč a na akci „ROP - III/29023 Tanvald - ul. 
Nemocniční a Pod Špičákem“ ve výši 1 075 509 Kč,

r o z h o d u j e

1. o poskytnutí účelové investiční dotace příspěvkové organizaci Krajská správa silnic 
Libereckého kraje, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, na 
realizaci přeložky distribučního zařízení firmy ČEZ Distribuce a.s. u akce „ROP - II/270 
Mimoň-humanizace průtahu a OK Tyršovo náměstí“, ve výši 1 172 445 Kč,

2. o poskytnutí účelové investiční dotace příspěvkové organizaci Krajská správa silnic 
Libereckého kraje, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, na 
realizaci přeložky distribučního zařízení firmy ČEZ Distribuce a.s. u akce „ROP -
III/29023 Tanvald - ul. Nemocniční a Pod Špičákem“, ve výši 1 075 509 Kč

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstku hejtmana pro resort ekonomiky, investic, správy majetku a 
informatiky, aktualizovat stávající rozpočet Libereckého kraje na rok 2013.

Termín: 31. 05. 2013

Splněno, dne 31. 5. 2013 byl aktualizován rozpočet LK na rok 2013.

USNESENÍ č. 157/13/ZK
Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 66/13 - navýšení příjmů a úpravy v kapitole 
91406

Zastupitelstvo kraje po projednání

s c h v a l u j e

změnu rozpočtu - rozpočtové opatření č. 66/13, kterým se:

a) navyšují příjmy kraje o částku 100 000 Kč, jakožto vratka dotace od Města Česká Lípa,

b) navyšují výdaje v kapitole 91406 - Působnosti, odbor dopravy o částku 100 000 Kč na 
akci „studie, dokumentace a služby“

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstku hejtmana pro resort ekonomiky, investic, správy majetku a 
informatiky, aktualizovat stávající rozpočet Libereckého kraje na rok 2013.

Termín: 31. 05. 2013

Splněno, dne 31. 5. 2013 byl aktualizován rozpočet LK na rok 2013.

USNESENÍ č. 158/13/ZK
Změna zakladatelské listiny společnosti KORID LK, spol. s r.o.

Zastupitelstvo kraje v působnosti Libereckého kraje jako jediného společníka společnosti 
KORID LK, spol. s r.o., IČ 27267351, se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a, PSČ 461 80

s c h v a l u j e

změnu zakladatelské listiny společnosti KORID LK, spol. s r.o., IČ 27267351, která spočívá 
v doplnění článku VII. o bod 7. následujícího znění: „Příslušný orgán volí ze svého středu 
předsedu.“

a  u k l á d á



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 12 / 18

a) Vladimíru Mastníkovi, členovi rady kraje pro resort dopravy, informovat o přijatém 
usnesení jednatelku a dozorčí radu společnosti KORID LK, spol. s r.o., IČ 27267351,

Termín: 07. 05. 2013

b) Ing. Stanislavě Jakešové, jednatelce společnosti KORID LK, spol. s r.o., IČ 27267351, 
zajistit vyhotovení notářského zápisu o změně zakladatelské listiny, vyhotovit její úplné 
znění a založit je do sbírky listin rejstříkového soudu.

Termín: 31. 05. 2013

Splněno a), jednatelka KORID LK, spol. s r.o. byla informována o přijatém usnesení dne 
06.05.2013 - viz KULK 32259.

Zůstává ve sledování. 

USNESENÍ č. 162/13/ZK
Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 62/13 - úprava kapitoly 914 04 - působnosti 
odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu a kapitoly 919 03 - pokladní správa 
ekonomického odboru

Zastupitelstvo kraje po projednání

s c h v a l u j e

změnu rozpočtu - rozpočtové opatření č. 62/13, kterým se:

1. snižuje kapitola 919 03 - pokladní správa ekonomického odboru o částku 713.000,00 Kč,

2. navyšuje kapitola 914 04 - působnosti odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu o 
částku 713.000,00 Kč k zajištění plynulosti a efektivnosti níže uvedených akcí, navýšení 
ukazatelů:

     a) číslo akce 0413000000 o částku 38.000,00 Kč na zajištění metodické pomoci na 
základě zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon),

     b) číslo akce 0420000000 o částku 45.000,00 Kč na zhotovení koncepčních materiálů 
vztahujících se k Dlouhodobému záměru vzdělávací soustavy Libereckého kraje,

     c) číslo akce 0459000000 o částku 50.000,00 Kč na podporu odborného vzdělávání,

     d) číslo akce 0481010000 o částku 230.000,00 Kč na dofinancování soutěží 
vyhlašovaných Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy pro žáky základních a 
středních škol 
a podporu talentovaných dětí a mládeže,

     e) číslo akce 0481020000 o částku 150.000,00 Kč na propagaci školství a podporu 
regionálních aktivit - na akce, které jsou podporovány z rozhodnutí zastupitelstva 
kraje nebo rady kraje,

     f) číslo akce 0485150000 o částku 200.000,00 Kč na nárokové platby v souvislosti 
s nemovitým majetkem v resortu školství - na úhradu věcných břemen, znaleckých 
posudků při prodeji nemovitého majetku, stavebně technického dozoru.

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana pro resort ekonomiky, investic, správy majetku 
a informatiky, aktualizovat stávající rozpočet Libereckého kraje na rok 2013.

Termín: 31. 05. 2013

Splněno, dne 31. 5. 2013 byl aktualizován rozpočet LK na rok 2013.



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 13 / 18

USNESENÍ č. 163/13/ZK
Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 69/13 - úprava kapitoly 913 04 - příspěvkové 
organizace odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu a kapitoly 919 03 - pokladní 
správa ekonomického odboru

Zastupitelstvo kraje po projednání

s c h v a l u j e

změnu rozpočtu - rozpočtové opatření č. 69/13, kterým se:

1 snižuje kapitola 919 03 - pokladní správa ekonomického odboru o částku 8.139.000,00 
Kč,

2 navyšuje kapitola 913 04 - příspěvkové organizace odboru školství, mládeže, tělovýchovy 
a sportu o celkovou částku 8.139.000,00 Kč na pokrytí nezbytných provozních výdajů, 
navýšení dílčích ukazatelů:

     a) Gymnázium, Frýdlant, Mládeže 884, příspěvková organizace ve výši 60.200,00 Kč

     b) Střední škola gastronomie a služeb, Liberec, Dvorská 447/29, příspěvková organizace 
ve výši 487.000,00 Kč

     c) Základní škola a mateřská škola logopedická, Liberec, E. Krásnohorské 921, 
příspěvková organizace ve výši 360.000,00 Kč

     d) Střední uměleckoprůmyslová škola a Vyšší odborná škola, Jablonec nad Nisou, Horní 
náměstí 1, příspěvková organizace ve výši 200.000,00 Kč

     e) Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, Železný Brod, Smetanovo zátiší 470, 
příspěvková organizace ve výši 1.000.000,00 Kč

     f) Střední škola řemesel a služeb, Jablonec nad Nisou, Smetanova 66, příspěvková 
organizace ve výši 2.338.000,00 Kč

     g) Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Česká Lípa, 28. října 2707, 
příspěvková organizace ve výši 823.200,00 Kč

     h) Vyšší odborná škola sklářská a Střední škola, Nový Bor, Wolkerova 316, příspěvková 
organizace ve výši 2.303.300,00 Kč

     i) Gymnázium a Střední odborná škola, Jilemnice, Tkalcovská 460, příspěvková 
organizace ve výši 567.300,00 Kč

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana pro resort ekonomiky, investic, správy majetku 
a informatiky, aktualizovat stávající rozpočet Libereckého kraje na rok 2013.

Termín: 31. 05. 2013

Splněno, dne 31. 5. 2013 byl aktualizován rozpočet LK na rok 2013.

USNESENÍ č. 165/13/ZK
Žádost o prominutí penále Gymnáziu a Střední odborné škole pedagogické, Liberec, 
Jeronýmova 425/27, příspěvková organizace

Zastupitelstvo kraje po projednání

n e s c h v a l u j e

prominutí penále za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně u projektu „Příprava 
lektorů pro vzdělávání dospělých“ uloženého z důvodu porušení rozpočtové kázně Gymnáziu 
a Střední odborné škole pedagogické, Liberec, Jeronýmova 425/27, příspěvková organizace 
IČ: 46748075 ve výši 6 368,- Kč

a  u k l á d á



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 14 / 18

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu Libereckého kraje, zajistit další postup podle 
Organizační směrnice  OS-10/05/12, o postupu při zjištění porušení rozpočtové kázně.

Termín: 31. 05. 2013

Splněno, Gymnáziu bylo vystaveno Rozhodnutí o neprominutí odvodu a odesláno do DS 
6. 5. 2013.

USNESENÍ č. 166/13/ZK
Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 71/13 - úprava kapitoly 91402 - Působnosti 
odboru regionálního rozvoje a evropských projektů a kapitoly 91408 - Působnosti 
odboru životního prostředí a zemědělství

Zastupitelstvo kraje po projednání

s c h v a l u j e

změnu rozpočtu - rozpočtové opatření č. 71/13, kterým se snižují výdaje v kapitole 91408 
- Působnosti odboru životního prostředí a zemědělství č. a. 084200, osvětová činnost o částku 
10 000,00 Kč a zároveň se navyšují výdaje v kapitole 91402 - Působnosti odboru regionálního 
rozvoje a evropských projektů, č. a. 1753010000, ostatní zájmová činnost - soutěž zlatá včela 
o částku 10 000,00 Kč

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana pro resort ekonomiky, investic, správy majetku 
a informatiky, aktualizovat stávající rozpočet Libereckého kraje na rok 2013.

Termín: 31. 05. 2013

Splněno, dne 31. 5. 2013 byl aktualizován rozpočet LK na rok 2013.

USNESENÍ č. 167/13/ZK
Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 75/13 - převod finančních prostředků z 
kapitoly 923 02 - Spolufinancování EU - odboru regionálního rozvoje a evropských 
projektů do kapitoly 923 14 - Spolufinancování EU - odboru investic a správy 
nemovitého majetku

Zastupitelstvo kraje po projednání

s c h v a l u j e

změnu rozpočtu - rozpočtové opatření č. 75/13, kterým se snižují výdaje v kapitole 923 02 
- Spolufinancování EU - odboru regionálního rozvoje a evropských projektů ve výši 38 321 
060,- Kč a současně navyšují výdaje v kapitole 923 14 - Spolufinancování EU - odboru 
investic a správy nemovitého majetku o částku 38 321 060,- Kč na níže uvedené akce:

1) 1 614 260,- Kč na investiční akci ,,Rekonstrukce technického vybavení laboratoře a 
váhovny chemie“ (Gymnázium F. X. Šaldy, Liberec), číslo akce 0256201405,

2) 9 439 700,- Kč na investiční akci ,,Zlepšení vybavení dílen odborného výcviku pro žáky 
v regionu Českolipsko - www.skolalipa.cz“ (Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Česká Lípa), číslo akce 0256211437,

3) 6 121 000,- Kč na investiční akci ,,Rekonstrukce dílen a Elektrolaboratoř SPŠT“ (Střední 
průmyslová škola technická, Jablonec nad Nisou), číslo akce 0256231438,



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 15 / 18

4) 6 840 000,- Kč na investiční akci ,,Modernizace laboratoří pro odbornou technickou 
výuku“ (Střední průmyslová škola, Česká Lípa), číslo akce 0256241418,

5) 2 283 000,- Kč na investiční akci ,,Samoobslužný mycí box dopravních prostředků pro 
praktické vyučování žáků technických oborů“ (Střední škola hospodářská a lesnická, 
Frýdlant), číslo akce 0256251448,

6) 2 021 000,- Kč na investiční akci ,,Studijní zaměření Broušení a rytí drahých kamenů“ 
(Střední uměleckoprůmyslová škola, Turnov), číslo akce 0256281428,

7) 2 430 000,- Kč na investiční akci ,,Investice do vybavení laboratoře pro stavební obory“ 
(Střední průmyslová škola stavební, Liberec), číslo akce 0256301420,

8) 2 681 100,- Kč na investiční akci ,,Dlaždičské práce pro 21. století“ (Střední odborná škola, 
Liberec), číslo akce 0256321450,

9) 4 891 000,- Kč na investiční akci ,,Inovace a zvýšení stupně komplexity školního 
pracoviště autolakovny s měřením ekonomických a ekologických ukazatelů“ (Integrovaná 
střední škola, Vysoké nad Jizerou), číslo akce 0256341436

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana pro resort ekonomiky, investic, správy majetku 
a informatiky, aktualizovat stávající rozpočet Libereckého kraje na rok 2013.

Termín: 31. 05. 2013

Splněno, dne 31. 5. 2013 byl aktualizován rozpočet LK na rok 2013.

USNESENÍ č. 168/13/ZK
Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 83/13 Projekt „Zlepšení tepelně technických 
vlastností obvodových konstrukcí budovy Střední školy gastronomie a služeb, Dvorská, 
Liberec“

Zastupitelstvo kraje po projednání

s c h v a l u j e

a) závazek předpokládané výše spolufinancování projektu „Zlepšení tepelně technických 
vlastností obvodových konstrukcí budovy Střední školy gastronomie a služeb, Dvorská, 
Liberec“ Libereckým krajem do výše 5 137 965,- Kč v případě, že danému projektu bude 
schválena dotace z XLIV. výzvy Operačního programu životní prostředí, prioritní osy 3, 
oblasti podpory 3.2.1 Realizace úspor energie,

b) předpokládaný závazek předfinancování projektu „Zlepšení tepelně technických vlastností 
obvodových konstrukcí budovy Střední školy gastronomie a služeb, Dvorská, Liberec“ 
Libereckým krajem do výše  9 944 685,- Kč,

c) změnu rozpočtu - rozpočtové opatření č. 83/13, kterým se snižují výdaje v kapitole 92314 
- Spolufinancování EU, odbor investic a správy nemovitého majetku u projektů „Zlepšení 
tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí Střední průmyslové školy technické 
Jablonec nad Nisou, Belgická 4852“ a „Revitalizace přírodní areálu Jedličkova ústavu 
a zpřístupnění veřejnosti“ o celkovou částku 5 540 000,- Kč, snižují výdaje v kapitole 
92302 - Spolufinancování EU, odbor regionálního rozvoje a evropských projektů ve výši 9 
542 650,- Kč a současně se navyšují výdaje v kapitole 92314 - Spolufinancování EU, 
odbor investic 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 16 / 18

a správy nemovitého majetku u projektu „Zlepšení tepelně technických vlastností 
obvodových konstrukcí budovy Střední školy gastronomie a služeb, Dvorská, Liberec“ o 
celkovou částku 15 082 650,- Kč

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana pro resort ekonomiky, investic, správy majetku 
a informatiky, aktualizovat stávající rozpočet Libereckého kraje na rok 2013.

Termín: 31. 05. 2013

Splněno, dne 31. 5. 2013 byl aktualizován rozpočet LK na rok 2013.

USNESENÍ č. 169/13/ZK
Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 84/13 Projekt „Zlepšení tepelně technických 
vlastností obvodových konstrukcí budov Střední školy strojní, stavební a dopravní, 
Liberec, Truhlářská objekt A“

Zastupitelstvo kraje po projednání

s c h v a l u j e

a) závazek předpokládané výše spolufinancování projektu "Zlepšení tepelně technických 
vlastností obvodových konstrukcí budov Střední školy strojní, stavební a dopravní 
Liberec, Truhlářská objekt A" Libereckým krajem do výše 2 932 137,- Kč v případě, že 
danému projektu bude schválena dotace z XLIV. výzvy Operačního programu životní 
prostředí, prioritní osy 3, oblasti podpory 3.2.1 Realizace úspor energie,

b) předpokládaný závazek předfinancování projektu "Zlepšení tepelně technických vlastností 
obvodových konstrukcí budov Střední školy strojní, stavební a dopravní Liberec, 
Truhlářská objekt A" Libereckým krajem do výše  9 950 733,- Kč,

c) změnu rozpočtu - rozpočtové opatření č. 84/13, kterým se snižují výdaje v kapitole 92302 
- Spolufinancování EU, odbor regionálního rozvoje a evropských projektů ve výši 12 882 
870,- Kč a současně se navýší výdaje v kapitole 92314 - Spolufinancování EU, odbor 
investic 
a správy nemovitého majetku, akce „Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových 
konstrukcí budov Střední školy strojní, stavební a dopravní Liberec, Truhlářská objekt A“ 
v celkové výši 12 882 870,- Kč

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana pro resort ekonomiky, investic, správy majetku 
a informatiky, aktualizovat stávající rozpočet Libereckého kraje na rok 2013.

Termín: 31. 05. 2013

Splněno, dne 31.5. 2013 byl aktualizován rozpočet LK na rok 2013.

USNESENÍ č. 170/13/ZK
Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 85/13 Projekt „Zlepšení tepelně technických 
vlastností obvodových konstrukcí budov Střední školy strojní, stavební a dopravní, 
Liberec, Truhlářská objekt B“

Zastupitelstvo kraje po projednání

s c h v a l u j e

a) závazek předpokládané výše spolufinancování projektu "Zlepšení tepelně technických 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 17 / 18

vlastností obvodových konstrukcí budov Střední školy strojní, stavební a dopravní 
Liberec, Truhlářská objekt B" Libereckým krajem do výše 1 552 519,- Kč v roce 2013 v 
případě, že danému projektu bude schválena dotace z XLIV. výzvy Operačního programu 
životní prostředí, prioritní osy 3, oblasti podpory 3.2.1 Realizace úspor energie,

b) předpokládaný závazek předfinancování projektu "Zlepšení tepelně technických vlastností 
obvodových konstrukcí budov Střední školy strojní, stavební a dopravní Liberec, 
Truhlářská objekt B" Libereckým krajem do výše  4 668 696,- Kč,

c) změnu rozpočtu - rozpočtové opatření č. 85/13, kterým se snižují výdaje v kapitole 92303 
- Spolufinancování EU, ekonomický odbor, Kofinancování ROP a TOP ve výši 6 221 
215,- Kč a současně se navýší výdaje v kapitole 92314 - Spolufinancování EU, odbor 
investic a správy nemovitého majetku, akce „Zlepšení tepelně technických vlastností 
obvodových konstrukcí budov Střední školy strojní, stavební a dopravní, Liberec, 
Truhlářská objekt B“ v celkové výši 6 221 215,- Kč

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana pro resort ekonomiky, investic, správy majetku 
a informatiky, aktualizovat stávající rozpočet Libereckého kraje na rok 2013.

Termín: 31. 05. 2013

Splněno, dne 31.5. 2013 byl aktualizován rozpočet LK na rok 2013.

USNESENÍ č. 193/13/ZK
Podmínky a výzva podprogramu 2.5. - Podpora regionálních výrobků, výrobců a 
tradičních řemesel

Zastupitelstvo kraje po projednání

s c h v a l u j e

1. vyhlášení a podmínky podprogramu 2.5 - „Podpora regionálních výrobků, výrobců 
a tradičních řemesel“ v rámci Programu resortu hospodářského a regionálního rozvoje, 
evropských projektů a rozvoje venkova

2. vyhlášení a podmínky Výzvy k předkládání žádostí o dotaci z Programu resortu 
hospodářského a regionálního rozvoje, evropských projektů a rozvoje venkova, 
podprogramu 2.5 - „Podpora regionálních výrobků, výrobců a tradičních řemesel“ a to 
maximálně do výše alokace výzvy 2 000 0000,- Kč

a  u k l á d á

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu Libereckého kraje, zajistit zveřejnění výzvy 
k předkládání žádostí o poskytnutí dotace z programu resortu hospodářského a regionálního 
rozvoje, evropských projektů a rozvoje venkova, podprogramu 2.5 - „Podpora regionálních 
výrobků, výrobců a tradičních řemesel“.

Termín: 03. 06. 2013

Splněno, Mgr. René Havlík, ředitel krajského úřadu Libereckého kraje, zajistil zveřejnění 
výzvy k předkládání žádostí o poskytnutí dotace z programu resortu hospodářského a 
regionálního rozvoje, evropských projektů a rozvoje venkova, podprogramu 2.5 - „Podpora 
regionálních výrobků, výrobců a tradičních řemesel“ k 3. 6. 2013.

Vypuštěno ze sledování.

USNESENÍ č. 198/13/ZK



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 18 / 18

Výzva k předkládání žádostí o poskytnutí dotace z Programu resortu školství, mládeže 
a zaměstnanosti Libereckého kraje - podprogramu č. 4.3 - Specifická primární prevence 
rizikového chování

Zastupitelstvo kraje po projednání

s c h v a l u j e

vyhlášení a podmínky Výzvy k předkládání žádostí o poskytnutí dotace z Programu resortu 
školství, mládeže a zaměstnanosti Libereckého kraje, podprogramem č. 4.3 - Specifická 
primární prevence rizikového chování

a  u k l á d á

Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje zabezpečit zveřejnění 
Výzvy 
k předkládání žádostí o poskytnutí dotace z Programu resortu školství, mládeže a 
zaměstnanosti Libereckého kraje, podprogramu č. 4.3 - Specifická primární prevence 
rizikového chování.

Termín: 04. 06. 2013

Splněno, výzva k předkládání žádostí o poskytnutí dotace z Programu resortu školství, 
mládeže a zaměstnanosti Libereckého kraje, podprogramu č. 4.3 - Specifická primární
prevence rizikového chování byla zveřejněna dne 31. 5. 2013.

Vypuštěno ze sledování.

Organizační oddělení neeviduje žádné další usnesení zastupitelstva kraje s termínem plnění 
k datu 6. zasedání zastupitelstva kraje, tj. k 25. 6. 2013, které by nebylo splněno.

Usnesení č.
370/12/ZK, 127/13/ZK, 137/13/ZK, 138/13/ZK, 140/13/ZK, 153/13/ZK, 158/13/ZK, 
160/13/ZK, 161/13/ZK, 164/13/ZK, 177/13/ZK, 178/13/ZK, 179/13/ZK, 180/13/ZK, 
181/13/ZK, 182/13/ZK, 183/13/ZK, 184/13/ZK, 185/13/ZK, 186/13/ZK, 187/13/ZK, 
188/13/ZK, 189/13/ZK, 190/13/ZK, 191/13/ZK, 192/13/ZK, 194/13/ZK, 195/13/ZK, 
196/13/ZK, 197/13/ZK, 199/13/ZK, 200/13/ZK, 201/13/ZK, 202/13/ZK, 204/13/ZK, 
205/13/ZK, 206/13/ZK, 207/13/ZK, 209/13/ZK, 210/13/ZK, 211/13/ZK


